СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
57- ой сессии
пятого созыва

24.04.2020                               с. Бергуль                                               № 4

О внесении изменений в решение Совета депутатов  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 19.12.2019г. № 4 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, в связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с положениями Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области, во исполнение протеста прокуратуры  Северного района Новосибирской области от 06.04.2020 № 13-441в-2015,  Совет депутатов Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 19.12.2019 № 4  «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» следующие изменения:
	2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
 Установить с 01.01.2021  года на территории Бергульского сельсовета ставки земельного налога в соответствии с приложением № 1.
	3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
 Решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со    дня его официального опубликования и распространяет своё действие   на  регулируемые правоотношения с 01.01.2021 года.
4. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Вестник Бергульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области.
	5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности и социальной политики Хохлову Римму Анатольевну.

	Председатель Совета депутатов
Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области
                            Р.А.Хохлова
	Глава  Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области

                              И.А.Трофимов